
 

Místní akční plán vzdělávání v ORP Znojmo II 

reg. č. projektu CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009113 
 

Zápis z 6. jednání pracovní skupiny MAP v ORP Znojmo II 
 

PS Matematická gramotnost 

Datum a místo konání: 27.5.2020 – 13:30, online 

Přítomni: přiložena prezenční listina 

Zahájení: 

Jednání pracovní skupiny zahájil manažer MAP Bc. Petr Příkazský přivítáním přítomných 

členů a seznámil je s programem jednání.  

Plánování aktivit implementace MAP na rok 2020 

Na úvod byli členové seznámeni s výčtem aktivit, které se kvůli pandemii koronaviru 

neuskutečnily.  

V březnu jsme měli v plánu uspořádat seminář s názvem „Metody pro rozvoj finanční 

gramotnosti“, který měl navázat na předchozí seminář „Matematická gramotnost“ s panem 

lektorem Mgr. Heřmanem. Náhradní termín je stanoven na 13.1.2021. 

V dubnu byl zrušen termín semináře „Desková hra – Cesta životem“. S autorem hry, panem 

Liškou, jsme se domluvili na uskutečnění prezentace jeho hry formou online setkání. To 

proběhne 2.6.2020. 

Seminář na téma „Žákovské parlamenty“ s panem Hubatkou se měl uskutečnit 7.5.2020. 

Z pochopitelných důvodů byl seminář také zrušen a náhradní termín na toto téma zatím 

vypsaný není. Pan Hubatka plánuje seminář na téma „Formativní hodnocení“, které členové 

skupiny shledali jako aktuální a pro učitele přínosné.  

Členové sdíleli zkušenosti ze znovuotevření škol a školek. Návrhy nových aktivit nezazněly, 

jelikož jsou pedagogové zahlceni prací a musí se vypořádat s novými požadavky dnešní doby. 

V neposlední řadě byli členové Pracovní skupiny informováni o aktualizaci analytické 

a strategické části Místního akčního plánu vzdělávání, kdy poslední připomínky se budou 

projednávat na dalším setkání.  

Shrnutí a závěr: 

Manažer MAP zrekapituloval vzešlé návrhy. Jednání ukončeno v 15:00 hod. 

 

Zapisovatel: Mgr. Monika Mandátová 


